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COPPA ITALIA <)
ACI KARTING 2020

Nutomobile Club d'lalia

ST

ICoppa Italia ACI Karting 2020

X30 JUNIOR

Prefinale

Gara (13 Giri) Iniziato a 14:57:15

Circuito del Sele 1,345 km

Il
07/11/2020 14:55
| o

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 53.263 15:01:47.574
(322) SCARPETTA VINCENZO 6 53.769 +0.506 15:02:41.343
1 54.807 +1.577 14:58:11.307 7 53.442 +0.179 15:03:34.785
2 54.081 +0.851 14:59:05.388 8 53.868 +0.605 15:04:28.653
3 54.000 +0.770 14:59:59.388 9 54.151 +0.888 15:05:22.804
4 54.292 +1.062 15:00:53.680 10 53.393 +0.130 15:06:16.197
5 53.302 +0.072 15:01:46.982 1 53.741 +0.478 15:07:09.938
6 53.613 +0.383 15:02:40.595 12 53.755 +0.492 15:08:03.693
7 53.475 +0.245 15:03:34.070 13 53.657 +0.394 15:08:57.350
8 53.233 +0.003 15:04:27.303
9 53.413 +0.183 15:05:20.716 (357) AVAGNINA ISABEL KATE
10 53.355 +0.125 15:06:14.071 1 56.407 +2.876 14:58:12.887
1 53.396 +0.166 15:07:07.467 2 53.892 +0.361 14:59:06.779
12 15:08:00.697 3 53.660 +0.129 15:00:00.439
13 53.468 +0.238 15:08:54.165 4 54.120 +0.589 15:00:54.559
5 53.619 +0.088 15:01:48.178
(315) SCOGNAMIGLIO MANUEL 6 53.573 +0.042 15:02:41.751
T 54.895 +1.660 T4:58:11.211 7 15:03:35.282
2 54.411 +1.176 14:59:05.622 8 53.608 +0.077 15:04:28.890
3 54.138 +0.903 14:59:59.760 9 53.842 +0.311 15:05:22.732
4 53.671 +0.436 15:00:53.431 10 54.331 +0.800 15:06:17.063
5 53.359 +0.124 15:01:46.790 1 53.682 +0.151 15:07:10.745
6 53.467 +0.232 15:02:40.257 12 53.836 +0.305 15:08:04.581
7 53.875 +0.640 15:03:34.132 13 53.556 +0.025 15:08:58.137
8 53.796 +0.561 15:04:27.928
9 15:05:21.163 (311) CUCCARESE MASSIMILIANO
10 53.266 +0.031 15:06:14.429 1 54.996 +1.429 14:58:11.026
11 53.355 +0.120 15:07:07.784 2 53.896 +0.329 14:59:04.922
12 53.295 +0.060 15:08:01.079 3 54.154 +0.587 14:59:59.076
13 54.059 +0.824 15:08:55.138 4 53.832 +0.265 15:00:52.908
5 1:00.673 +7.106 15:01:53.581
(302) ZUCCA RICCARDO 6 54.005 +0.438 15:02:47.586
1 54.715 +1.513 14:58:10.822 7 53.796 +0.229 15:03:41.382
2 54.201 +0.999 14:59:05.023 8 53.608 +0.041 15:04:34.990
3 53.961 +0.759 14:59:58.984 9 53.603 +0.036 15:05:28.593
4 54.207 +1.005 15:00:53.191 10 53.586 +0.019 15:06:22.179
5 53.447 +0.245 15:01:46.638 1 53.697 +0.130 15:07:15.876
6 53.554 +0.352 15:02:40.192 12 53.745 +0.178 15:08:09.621
7 54.045 +0.843 15:03:34.237 13 15:09:03.188
8 53.466 +0.264 15:04:27.703
9 53.330 +0.128 15:05:21.033 (345) COZZOLINO LUIGI
10 15:06:14.235 1 55.335 +1.749 14:58:11.099
1 53.340 +0.138 15:07:07.575 2 54.460 +0.874 14:59:05.559
12 53.246 +0.044 15:08:00.821 3 53.592 +0.006 14:59:59.151
13 54.493 +1.291 15:08:55.314 4 53.825 +0.239 15:00:52.976
5 53.592 +0.006 15:01:46.568
(305) LIBERATI LUCA 6 54.388 +0.802 15:02:40.956
1 55.511 +2.403 14:58:12.132 7 15:03:34.542
2 53.552 +0.444 14:59:05.684 8 53.922 +0.336 15:04:28.464
3 53.906 +0.798 14:59:59.590 9 53.829 +0.243 15:05:22.293
4 54.232 +1.124 15:00:53.822 10 53.609 +0.023 15:06:15.902
5 53.423 +0.315 15:01:47.245 11 53.871 +0.285 15:07:09.773
6 53.813 +0.705 15:02:41.058 12 54.417 +0.831 15:08:04.190
7 53.553 +0.445 15:03:34.611 13 54.136 +0.550 15:08:58.326
8 53.917 +0.809 15:04:28.528
9 53.340 +0.232 15:05:21.868
10 53.357 +0.249 15:06:15.225
1 53.236 +0.128 15:07:08.461
12 15:08:01.569
13 54.022 +0.914 15:08:55.591
(333) COZZOLINO FRANCESCO
1 56.005 +2.742 14:58:12.427
2 53.383 +0.120 14:59:05.810
3 54.219 +0.956 15:00:00.029
4 54.282 +1.019 15:00:54.311
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Pierluigi P1ZZ1

Stampato: 07/11/2020 15:10:32

Esposta alle ore :
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